ЛЕЛЬЧЫЦКІ РАЁННЫ
ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

АДДЗЕЛ АДУКАЦЫІ

	ЛЕЛЬЧИЦКИЙ  РАЙОННЫЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

	                     ЗАГАД

_24.01.2024_______№_50

г.п.Лельчыцы

	ПРИКАЗ

г.п.Лельчицы

Об итогах районного этапа открытого республиканского конкурса рисунка «Выборы глазами детей»
В соответствии с   приказом отдела образования Лельчицкого райисполкома от 14.12.2023 №558, в целях повышения правовой культуры учащихся, популяризации у них знаний в области избирательного права, воспитания гражданских и патриотических качеств был проведён районный этап открытого республиканского конкурса рисунка «Выборы глазами детей».
 На районный этап конкурса было представлено 22 работы из 15 учреждений образования.
На основании вышеизложенного и решения жюри
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать победителями и наградить дипломами отдела
образования следующих участников:
Янковец Алину, учащуюся государственного учреждения образования «Ударненская средняя школа»;
Колесного Алексея, учащегося государственного учреждения образования «Приболовичская средняя школа»;
Колесную Дарью, учащуюся государственного учреждения образования «Лельчицкая средняя школа №1»;
Шуканова Матвея, учащегося государственного учреждения образования «Лельчицкий районный центр творчества детей и молодёжи».
2. Направить работы победителей районного этапа в г. Минск для участия в открытом республиканском конкурсе рисунка «Выборы глазами детей».
3.  Контроль за исполнением приказа возложить на  директора государственного учреждения образования «Лельчицкий районный центр творчества детей и молодежи» Лисицкую Алесю Николаевну.

Начальник отдела                                                                            В.А. Гриб
Лисицкая 21842